
    

 

 

1 

 
 

                                          Gliwice,  10.06.2022 r. 
nr sprawy: 085/2022/TR    
 
Zamawiający: 
Zarząd Budynków Miejskich  
II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp.  z o.o. 
44-100 Gliwice, ul. Warszawska 35B    

        
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, bez negocjacji, na podstawie 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 
z późn. zm.), p.n.:  
 
Przebudowa wewnętrznych instalacji gazowych wraz z wykonaniem instalacji c.o. 
etażowych w lokalach mieszkalnych gminnych nr 3, 5, 8, 9 oraz wykonanie łazienek w 
lokalach mieszkalnych gminnych nr 5 i 9 przy ul. Grottgera 17 w Gliwicach. 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
 
MJM Budownictwo Jan Woźniak 
Świerkowa 5, 44-144 Nieborowice 
 
Oferta ww. wykonawcy spełnia wszystkie wymagania określone w SWZ oraz Prawie 
zamówień publicznych i uzyskała największą ilość punktów zgodnie z kryteriami oceny 
ofert. 
 

Ranking złożonych ofert: 

Nr oferty 
 

Wykonawca 
Kryterium  
Cena 90% 

Kryterium  
Okres gwarancji i 

rękojmi 10% 
Razem 

1 
P.I.B. BAD-BUD TEODOR BADIURA  

Parkowa 1, 41-503 Chorzów 

 
69,59 pkt 

 
10 pkt 79,59 pkt 

2 

 
INSTALSERWIS Sebastian Kucharzyk 

Chojnik 130, 33-180 Gromnik 
 

87,18 pkt 
 

10 pkt 97,18 pkt 

3 
Med Investment Group Sp. z o.o. 

Łowiecka 1, 44-600 Tarnowskie Góry 

 
60,99 pkt 

 
10 pkt 70,99 pkt 



    

 

 

2 

 
 
 

 
                                                                                          ……………………………………………………………………… 

     Kierownik zamawiającego 

4 
MJM Budownictwo Jan Woźniak 

Świerkowa 5, 44-144 Nieborowice 

 
90,00 pkt 

 
10 pkt 100,00 pkt 

5 
ALL-TEC Sławomir Błach 

Mikołowska 4/13, 44-100 Gliwice 

 
72,54 pkt 

 
8 pkt 80,54  pkt 


